Instrumentos Publicos para adelantar procesos de pertenencia 0 de adjudicacion
de bienes baldfos ante el Incora, y los contentivos de arnpliacion a la tradicion de
un inmueble por un lapso superior a los veinte aries, causaran derechos por la
suma de quince mil pesos ($15.000) cada uno.

Las constancias que requieran los particulares para obtener el numero de
rnatricula inmobiliaria con base en el nombre del propietario, el numero de
identificaci6n 0 direcci6n del inmueble, cuyos datos reposen en los archivos de la
respectiva Oficina de Registro de Instrumentos Publicos causaran derechos